
UCHWAŁA NR XLVII/414/14
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Miejskim w Bierutowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1.  Miasto i Gmina Bierutów zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w Przeszkolu Miejskim 
w Bierutowie, w wymiarze 5 godzin dziennie, przeznaczonym na realizację podstawy programowej.

§ 2.  Poza czasem wymienionym w § 1, korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Miejskim w Bierutowie jest odpłatne.

§ 3.  Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 
5 godzin dziennie wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 4.  Miesięczna wysokość opłaty ustalona jest jako iloczyn stawki godzinowej i liczby godzin pobytu 
dziecka w przedszkolu, o którym mowa w § 3.

§ 5.  Opłata, o której mowa w § 3 podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 
o systemie oświaty.

§ 6.  Opłata, o której mowa w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka w przedszkolu.

§ 7.  Zasady korzystania z usług przedszkola, w tym terminy i zasady wnoszenia opłat, określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem/prawnym opiekunem dziecka.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.

§ 9.  Traci moc uchwała XVII/139/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Bierutowie, dla którego organem 
prowadzacym jest Miasto i Gmina Bierutów.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie:
U. Kociołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 3431


		2014-08-01T15:31:58+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




